(c) Receptionem sub Imperij protectione speciali, Immedietatem importare; ex hiscè satis apparet. Nam Serenissimus hicce Imperator, ideò demùm hoc monasterium in suam protectionem recipit; quia ab omni Aduocatiâ liberum pronuntiatum fuit.

(d) (e) (f) In Imperio Germanico, ante firmam Electorum constitutionem, sæpè ob controuersam electionem Regis Romani, bella mota: & ante pacis publicæ introductionem, sæpiùs adhuc, & impunè ferè Imperij membra sibi inuicem bella (*Schden* tunc appellabant) intulerunt. eaque occasione quandoque etiam Monasterijs grauissima damna obuenère. Vbi cum non semper aula Imperatoris adire potuerit, iisdem soliti fuère Imperatores dare Tutores, vel Protectores: & quidem merè defensionis gratiâ, absque omni iure Aduocatiæ; quod ex hocce Documento satis conuinci potest. Eratque illa Protectio minimè perpetua, sed in casu Abusûs, aut quando Monasterio non ampliùs expediens esset, pro eiusdem libitu reuocatoria: prout regulariter abusus rerum, priuatione eorundem punitur.

Protectores
Monasteriorû.
ab Imperatori
bus dati, qua-
le jus habue-
runt?